Ceremonia odbyła się o godzinie dziesiątej wieczorem, a chrztu udzielał ks. Ksawery Budyma-Dymnilew, świadkami byli Władysław Szreder i Ekaterina Bilowska.

<sup>3</sup> APW, Akta stanu cywilnego parafii rzymskokatolickiej św. Antoniego, sygn. 72/128/13, Wpis do metryki aktu urodzenia nr. 67, k. 29. Polikarp urodził się 29 stycznia/10 lutego 1880 r. również w Warszawie.

<sup>4</sup> Wówczas Adam Koc spotkał się z Wegnerowiczem w mieszkaniu Mireckich przy ul. Wiejskiej w Warszawie.

Wegnerowicz wychowywał się w trudnych warunkach panujących wówczas w Królestwie Polskim.